

Scandinavian Health News ApS

Drogdensvej 8, 2791 Dragør
CVR-nr. 26 30 40 83

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 13.06.16

Andreas Riis
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 15
Noter	16 - 19

Selskabet

Scandinavian Health News ApS
Binavn: Ristorante Dal Bastardo Workshopandcatering Sant Andrea ApS
Drogdensvej 8
2791 Dragør

Hjemsted: Dragør
CVR-nr.: 26 30 40 83
Stiftet: 27. august 2001
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Direktør Andreas Riis

Modervirksomhed

Ekkert Holding ApS, Dragør

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Scandinavian Health News ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 13. juni 2016

Direktionen

Andreas Riis
Direktør

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at fremskaffe og viderebringe informationer om sundhed og sygdom til almenheden ved salg af artikler samt produktion og salg af video og CD-rom materiale. Herudover har selskabet udført forebyggende helbredsundersøgelser.

Selskabet har i foregående regnskabsår opstartet en ny aktivitet, som består af at drive restaurant under navnet Restaurante Dal Bastardo.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 199, som ikke er indregnet i årsrapporten, da dette ikke kan anvendes i sambeskatningen med andre koncernselskaber.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -372.386 mod t.DKK -236 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 100.623.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret afgivet gældseftergivelse på sit tilgodehavende på DKK 206.084 hos selskabet. Herudover har moderselskabet afgivet erklæring om at tilføre selskabet likviditet i takt med et eventuelt behov, dog maksimeret til DKK 100.000. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2016.

Selskabets aktiver og passiver er værdiansat med henblik på fortsat drift. Forsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes ved fremtidig drift samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen forventer at, selskabets indtjening ved fremtidig drift vil styrkes samt at de nødvendige kreditter vil blive oprettet og forlænget efter behov.

På disse baggrunde aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2015 DKK	2014 t.DKK	
	-197.660	294	
2	Personaleomkostninger	-230.970	-557
	Resultat før af- og nedskrivninger	-428.630	-263
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.449	-41
	Resultat af primær drift	-476.079	-304
3	Andre finansielle omkostninger	-6.275	-5
	Finansielle poster i alt	-6.275	-5
	Resultat før skat	-482.354	-309
4	Skat af årets resultat	109.968	73
	Årets resultat	-372.386	-236
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-372.386	-236
	I alt	-372.386	-236

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	t.DKK
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.071	116
5	Materielle anlægsaktiver i alt	84.071	116
	Andre tilgodehavender	96.896	97
	Finansielle anlægsaktiver i alt	96.896	97
	Anlægsaktiver i alt	180.967	213
	Råvarer og hjælpematerialer	0	57
	Varebeholdninger i alt	0	57
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	109.968	73
	Andre tilgodehavender	6.300	28
	Periodeafgrænsningsposter	21.551	20
6	Tilgodehavender i alt	146.819	155
	Likvide beholdninger	77.009	23
	Omsætningsaktiver i alt	223.828	235
	Aktiver i alt	404.795	448

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	-24.377	-30
7	Egenkapital i alt	100.623	95
	Gæld til kreditinstitutter	224	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.923	267
	Anden gæld	52.025	86
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.172	353
	Gældsforpligtelser i alt	304.172	353
	Passiver i alt	404.795	448

8 Eventualforpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovertagelse til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Grunde afskrives ikke.

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerheder væsentlige at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har i regnskabsåret afgivet gældseftergivelse på sit tilgodehavende på DKK 206.084 hos selskabet. Herudover har moderselskabet afgivet erklæring om at tilføre selskabet likviditet i takt med et eventuelt behov, dog maksimeret til DKK 100.000. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2016.

Selskabets aktiver og passiver er værdiansat med henblik på fortsat drift. Forsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes ved fremtidig drift samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen forventer at, selskabets indtjening ved fremtidig drift vil styrkes samt at de nødvendige kreditter vil blive oprettet og forlænget efter behov.

På disse baggrunde aflægges ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 199, som ikke er indregnet i årsrapporten, da dette ikke kan anvendes i sambeskatningen med andre koncernselskaber.

	2015	2014
	DKK	t.DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	205.534	502
Andre omkostninger til social sikring	1.170	11
Personaleomkostninger i øvrigt	24.266	44
I alt	230.970	557

	2015 DKK	2014 t.DKK
--	-------------	---------------

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	5.589	1
Øvrige finansielle omkostninger	686	4
I alt	6.275	5

4. Skatter

Årets aktuelle skat	-109.968	-73
I alt	-109.968	-73

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.14	402.635
Tilgang i året	15.079
Kostpris pr. 31.12.15	417.714
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	286.194
Afskrivninger i året	47.449
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	333.643
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	84.071

31.12.15	31.12.14
DKK	t.DKK

6. Tilgodehavender

Årets nedskrivninger af tilgodehavender, der overstiger normale nedskrivninger	13.763	26
--	--------	----

7. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
-------------	----------------------	----------------------

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14	125.000	0
Kapitalforhøjelse	0	206.084
Forslag til resultatdisponering	0	-236.247
Saldo pr. 31.12.14	125.000	-30.163

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	125.000	-30.163
Kapitalforhøjelse	0	378.172
Forslag til resultatdisponering	0	-372.386
Saldo pr. 31.12.15	125.000	-24.377

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Ekkert Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.